АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» декабря 2014 г.

         № 86

с. Нарга

О стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению

 с 01.01.2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01.01.2015, оказываемых населению Наргинского сельского поселения в следующих размерах:

1.1. В случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или иного лица, взявшего на  себя обязанность осуществлять погребение – 6860 рубля 46 копеек.
1.2 В случае погребения умершего (погибшего) не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение -4970 рублей 47 копеек
2. Отменить постановление № 65 от 23.12.2013 года « О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению с 01.01.2015г.»

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования в информационном бюллетене и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Приложение на 1 листе.

И.о. Главы поселения

      В.А. Кимстачева

Приложение к постановлению Главы Администрации

от 17.12.2014 № 86
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Стоимость, руб.

	1
	Услуги автотранспорта

	1166,80

	2
	Могила
	шт.
	2220,20

	3
	Захоронение

	269,85

	4
	Гроб оббитый
	шт.
	1373,40

	5
	Памятник
	шт.
	1171,80

	6
	Оформление документов

	119,70

	7
	Похоронные принадлежности

	538,71

	Итого:

	6860,46

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Стоимость, руб.

	1
	Услуги автотранспорта

	1166,80

	2
	Могила
	шт.
	2020,20

	3
	Захоронение

	269,85

	4
	Гроб (не оббитый)
	шт.
	837,9

	5
	Оформление документов

	119,70

	6
	Тумба без постамента

	342,3

	7
	Облачение тела

	175.35

	8
	Регистрационная табличка

	38,37

	Итого:

	4970,47